



Oznaczenie sprawy: ZP/1149/U/18

Poznań, dnia 27.06.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j. z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **przeгляд, konserwację i legalizację sprzętu gaśniczego w obiektach UAM.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1: Pytanie moje dotyczy między innymi załącznika A do SIWZ ZP/1149/U/18 W umieszczonej tam tabelce są wymienione w kolumnach typy gaśnic gdzie niektóre w kolumnie 8 powtarzają się np (GS5x GP6x GP2x GP12) czy stanowią one również integralną część zamówienia?

Odpowiedź 1. Wskazane w zapytaniu gaśnice stanowią integralną część zamówienia.

Pytanie 2: Czy wadium może być polisa firmy na 500000?

Odpowiedź 2. Zgodnie z zapisami rozdz. 8 SIWZ pkt 8.3 wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

- pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 24 1090 1362 0000 0001 3652 2885;
- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CA KANCLERZA


mgr Maria Buzińska